Autorizan una Transferencia de Partidas en el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2017, hasta por la suma de S/ 16.7 millones del pliego 

Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, a favor de nueve (09) Gobiernos Regionales, para financiar trescientos dieciséis (316) intervenciones en salud, 

educación y saneamiento rura.

85 DS N° 417 - 2017-EF

Autorízase una Transferencia de Partidas en el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2017, hasta por la suma de S/ 21.8 millones del pliego 

010: Ministerio de Educación, a favor de los pliegos Gobiernos Regionales, para financiar el pago de la asignación por tiempo de servicios, el subsidio por